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RESGUARDO DE BIENES SUJETOS A CONTROL
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D. Fecha de elaboracion: 31/01/2023 E. Periodo al que se aplica: ENERO-DICIEMBRE 2022
1. NOMBRE: ' vy Barrera Garcia 2. NO. DE RESGUARDO 418
3. DEPARTAMENTO: Servicios Bibliotecarios
7.NUM. | 8.PRECIO |9.FECHA DE| 10.FECHA DE
4. NO. DE INV 5.DESCRIPCION 6. PROVEEDOR | FACTURA | (INC. L.V.A.) ALTA BAJA
LIBRO: DISENO GRAFICO
$C202301005 DIGH:AL, tAUTORl: ANNA GMTEESVE\DUCAT'VO 4969 $780,00| 15/12/2022
MARIA LOPEZ LOPEZ
LIBRO: LA PALETA PERFECTA
PARA DISENO GRAFICOE  |GRUPO EDUCATIVO
SC202301009 ILUSTRACION, AUTOR: SARA |MINERVA 4885 SSO000| 151272022
CALDAS ,
LIBRO: LA PALETA PERFECTA
PARA DISENO GRAFICOE  |GRUPO EDUCATIVO
36202501010 ILUSTRACION, AUTOR: SARA |MINERVA RS »560,00  15/12/2022
CALDAS
LIBRO: LA PALETA PERFECTA
PARA DISENO GRAFICOE  |GRUPO EDUCATIVO
=C202200081 ILUSTRACION, AUTOR: SARA [MINERVA =6 $560,00( - 18/12/2022
CALDAS
LIBRO: LA PALETA PERFECTA
PARA DISENO GRAFICOE  |GRUPO EDUCATIVO
$C202301012 ILUSTRACION, AUTOR: SARA |MINERVA 4969 $560,00| 15/12/2022
CALDAS
LIBRO: EL DISENO COMO
$C202301013 |STORYTELLING, AUTOR: EATI:JEISViDUCATIVO 4969 $420,00| 15/12/2022
ELLEN LUPTON
LIBRO: EL DISENO COMO
$C202301014 |STORYTELLING, AUTOR: SAT;JESVE\DUCAT'VO 4969 $420,00| 15/12/2022
ELLEN LUPTON
LIBRO: EL DISENO COMO
$C202301015 |STORYTELLING, AUTOR: SATEESV?UCAT'VO 4969 $420,00( 15/12/2022
ELLEN LUPTON ;
[IBRO: MANUAL DE
FUNDAMENTOS DEL
DISENO GRAFICO.
$C202301021 |FUNDAMENTOS DE LA SAF:;’; SVZDUCAT'VO 4969 $695,00| 15/12/2022
IMAGEN Y LA
COMUNICACION VISUAL,
AUTOR: CARLOS CUBEIRO
[IBRO: MANUAL DE
FUNDAMENTOS DEL
DISENO GRAFICO.
$C202301022 |FUNDAMENTOS DE LA ;T;JEF?VTUCATIVO 4969 $695,00| 15/12/2022
IMAGEN Y LA
COMUNICACION VISUAL,
AUTOR: CARLOS CUBEIRO
[IBRO: MANUAL DE
FUNDAMENTOS DEL
DISENO GRAFICO.
$C202301023 |[FUNDAMENTOS DE LA ;TE:S&DUCAT'VO 4969 $695,001 15/12/2022
IMAGEN Y LA
COMUNICACION VISUAL,
AUTOR: CARLOS CUBEIRO




[1BRO: MANUAL DE
FUNDAMENTOS DEL
DISENO GRAFICO.

GRUPO EDUCATIVO

$C202301024 |FUNDAMENTOS DE LA e 4969 $695,00| 15/12/2022
IMAGEN Y LA
COMUNICACION VISUAL,
AUTOR: CARLOS CUBEIRO
LIBRO: DISENO GRAFICO.
NUEVOS FUNDAMENTOS, GRUPO EDUCATIVO

5C202301025 |AUTOR: ELLEN rsimidieloy 4969 $720,00| 15/12/2022
LUPTON/JENNIFER COLE
PHILLIPS
L[IBRO: DISENO GRAFICO.
NUEVOS FUNDAMENTOS, T ——

$C202301026 |AUTOR: ELLEN TN RV 4969 $720,00| 15/12/2022
LUPTON/JENNIFER COLE
PHILLIPS
L[IBRO: DISENO GRAFICO.
NUEVOS FUNDAMENTOS,

$C202301027 |AUTOR: ELLEN ;TE:SVTUCAT'VO 4969 $720,00| 15/12/2022
LUPTON/JENNIFER COLE
PHILLIPS
LIBRO: GUIA COMPLETA DE |GRUPO EDUCATIVO

$C202301033 | o) 0, AUTOR: BLUME MINERVA 4969 $405,00| 15/12/2022
LIBRO: GUIA COMPLETA DE |GRUPO EDUCATIVO

sc20230;034 DIBUJO, AUTOR: BLUME ATNER: 4969 $405,00| 15/12/2022
LIBRO: GUIA COMPLETA DE |GRUPO EDUCATIVO

$C202301035 DIBUIO, AUTOR: BLUME MINERVA 4969 $405,00| 15/12/2022
LIBRO: GUIA COMPLETA DE |GRUPO EDUCATIVO

$C202301036 DIBUJO, AUTOR: BLUME MINERVA 4969 $405,00| 15/12/2022
LIBRO: DIBUJAR
CARICATURAS. CARAS Y GRUPO EDUCATIVO

ABLE Ol EXPRESIONES, AUTOR: MINERVA S °560,001  15/12/2022
CRISTOPHER HART
LIBRO: DIBUJAR
CARICATURAS. CARAS Y GRUPO EDUCATIVO

$C202301042 EXPRESIONES, AUTOR: KR, 4969 $560,00|  15/12/2022
CRISTOPHER HART
LIBRO: GLOBALIZACION,

$C202301081  |AUTOR: HORST ALBACH, ;TS:SV?UCAT'VO 4969 $495,00| 15/12/2022
SANTIAGO GARCIA
LIBRO: GLOBALIZACION,

$C202301082  [AUTOR: HORST ALBACH, &TEE}SVTUCAT'VO 4969 $495,00| 15/12/2022
SANTIAGO GARCIA
L[IBRO: EPIDEMIOLOGIA
GENERAL'Y CLINICA,
AUTOR: FRANCISCO GRUPO EDUCATIVO

$C202301086 ALVEREZ HEREDIA, MD- MINERVA 4969 $612,00| 15/12/2022
MSP, AURELIOA ALVAREZ
HEREDIA MSC
LIBRO: EPIDEMIOLOGIA
GENERALY CLINICA,
AUTOR: FRANCISCO GRUPO EDUCATIVO

$C202301087 ALVEREZ HEREDIA, MD- SAINERTA 4969 $612,00| 15/12/2022
MSP, AURELIOA ALVAREZ
HEREDIA MSC
LIBRO: EPIDEMIOLOGIA
GENERALY CLINICA,

B AUTOR: FRANCISCO GRUPO EDUCATIVO aBids s612.00]  15/12/2022

ALVEREZ HEREDIA, MD-
MSP, AURELIOA ALVAREZ
HEREDIA MSC

MINERVA




$C202301089

[IBRO: EPIDEMIOLOGIA
GENERAL Y CLINICA,
AUTOR: FRANCISCO
ALVEREZ HEREDIA, MD-
MSP, AURELIOA ALVAREZ
HEREDIA MSC

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$612,00

15/12/2022

$C202301090

LIBRO: MANUAL DE
EPIDEMIOLOGIA Y SALUD
PUBLICA PARA GRADOS EN
CIENCIAS DE LA SALUD. 3°
EDICION, AUTOR: I.
HERNANDEZ-AGUADO, B.
LUMBRERAS LACARRA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$880,00

15/12/2022

$C202301091

LIBRO: MANUAL DE
EPIDEMIOLOGIA Y SALUD
PUBLICA PARA GRADOS EN
CIENCIAS DE LA SALUD. 3°
EDICION, AUTOR: I.
HERNANDEZ-AGUADO, B.
LUMBRERAS LACARRA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$880,00

15/12/2022

$C202301092

LIBRO: MANUAL DE
EPIDEMIOLOGIA Y SALUD
PUBLICA PARA GRADOS EN
CIENCIAS DE LA SALUD. 3°
EDICION, AUTOR: I.
HERNANDEZ-AGUADO, B.
LUMBRERAS LACARRA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$880,00

15/12/2022

5C202301093

LIBRO: MANUAL DE
EPIDEMIOLOGIA Y SALUD
PUBLICA PARA GRADOS EN
CIENCIAS DE LA SALUD. 3°
EDICION, AUTOR: I.
HERNANDEZ-AGUADO, B.
LUMBRERAS LACARRA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$880,00

15/12/2022

$C202301094

[IBRO: EPIDEMIOLOGIA Y
ESTADISTICA EN SALUD
PUBLICA, AUTOR: ANTONIO
VILLA ROMERO, LAURA
MORENO ALTAMIRNO,

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$512,00

15/12/2022

$C202301095

LIBRO: EPIDEMIOLOGIAY
ESTADISTICA EN SALUD
PUBLICA, AUTOR: ANTONIO
VILLA ROMERO, LAURA
MORENO ALTAMIRNO,

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$512,00

15/12/2022

5$C202301096

LIBRO: EPIDEMIOLOGIAY
ESTADISTICA EN SALUD
PUBLICA, AUTOR: ANTONIO
VILLA ROMERO, LAURA
MORENO ALTAMIRNO,

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$512,00

15/12/2022

$C202301097

LIBRO: EPIDEMIOLOGIA'Y
ESTADISTICA EN SALUD
PUBLICA, AUTOR: ANTONIO
VILLA ROMERO, LAURA
MORENO ALTAMIRNO,

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$512,00

15/12/2022

$C202301101

LIBRO: INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA, AUTOR:
SHELDON M. ROSS

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.043,00

15/12/2022

$C202301102

LIBRO: INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA, AUTOR:
SHELDON M. ROSS

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.043,00

15/12/2022

$C202301103

LIBRO: INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA, AUTOR:
SHELDON M. ROSS

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.043,00

15/12/2022




S$C202301107

LIBRO: NANDA.
DIAGNOSTICOS
ENFERMEROS
DEFINICIONES Y
CLASIFICACION, AUTOR: T.
HEATHER HERDMAN,
SHIGEMI KAMITSURU,
CAMILA TAKAO LOPES

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$590,00

15/12/2022

$C202301108

LIBRO: NANDA
DIAGNOSTICOS
ENFERMEROS
DEFINICIONES Y
CLASIFICACION, AUTOR: T.
HEATHER HERDMAN,
SHIGEMI KAMITSURU,
CAMILA_TAKAO LOPES

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$590,00

15/12/2022

5C202301109

LIBRO: NANDA
DIAGNOSTICOS
ENFERMEROS
DEFINICIONES Y
CLASIFICACION, AUTOR: T.
HEATHER HERDMAN,
SHIGEMI KAMITSURU,
CAMILA TAKAO LOPES

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$590,00

15/12/2022

$C202301110

LIBRO: NAN
DIAGNOSTICOS
ENFERMEROS
DEFINICIONES Y
CLASIFICACION, AUTOR: T.
HEATHER HERDMAN,
SHIGEMI KAMITSURU,
CAMILA TAKAQ LOPES

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$590,00

15/12/2022

$C202301111

LIBRO: TECNICAS DE
APRENDIZAJE
COLOBORATIVO, AUTOR:
ELIZABETH F. BARKLEY, K.
PATRICIA CROSS, CLAIRE

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$472,00

15/12/2022

$C202301112

LIBRO: TECNICAS DE
APRENDIZAIJE
COLOBORATIVO, AUTOR:
ELIZABETH F. BARKLEY, K.
PATRICIA CROSS, CLAIRE

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$472,00

15/12/2022

S$C202301113

LIBRO: TECNICAS DE
APRENDIZAIJE
COLOBORATIVO, AUTOR:
ELIZABETH F. BARKLEY, K.
PATRICIA CROSS, CLAIRE

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$472,00

15/12/2022

$C202301114

LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: JAWETS,
MELNICK, ADELBERG

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.194,00

15/12/2022

$C202301115

LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: JAWETS,
MELNICK, ADELBERG

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.194,00

15/12/2022

SC202301116

LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: JAWETS,
MELNICK, ADELBERG

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$1.194,00

15/12/2022

S$C202301117

LIBRO: VIROLOGIA MEDICA,

AUTOR: MANUEL VARGAS
CORDOBA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$913,00

15/12/2022

$C202301118

LIBRO: VIROLOGIA MEDICA,

AUTOR: MANUEL VARGAS
CORDOBA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$913,00

15/12/2022

SC202301119

LIBRO: VIROLOGIA MEDICA,

AUTOR: MANUEL VARGAS
CORDOBA

GRUPO EDUCATIVO
MINERVA

4969

$913,00

15/12/2022




LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: PATRICK

GRUPO EDUCATIVO

4969 970,00| 15/12/2022
peaenng R., KEN S.SROSENTHAL, - |MINERVA 2 /12/
MICHAEL A. PFALLER
LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: PATRICK |GRUPO EDUCATIVO
' 4969 970,00| 15/12/2022
Sy R., KEN S.S ROSENTHAL, MINERVA > /12/
MICHAEL A. PFALLER
LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: PATRICK  |GRUPO EDUCATIVO
' 49 970,00 15/12/2022
ela iy R., KEN S.S ROSENTHAL, MINERVA 69 3 /121
MICHAEL A. PFALLER
LIBRO: MICROBIOLOGIA
MEDICA, AUTOR: PATRICK  |GRUPO EDUCATIVO
' 496 970,00 15/12/2022
Stedpsonies R., KEN 5.5 ROSENTHAL, MINERVA 9 ? 112/
MICHAEL A. PFALLER
[IBRO: SERIE DE
CAPACITACION INTEGRAL,
0 EDUCATIV
$C202301124 |VOL. 6 LIDERAZGO, AUTOR: ETSERVA UCATIVO 4969 $238,00| 15/12/2022
MAURO RODRIGUEZ
ESTRADA
LIBRO: SERIE DE
CAPACITACION INTEGRAL,
EDUCATIV
$C202301125 |[VOL. 6 LIDERAZGO, AUTOR: STEEEVA UCATIVO 4969 $238,00| 15/12/2022
MAURO RODRIGUEZ
ESTRADA
LIBRO: SERIE DE
CAPACITACION INTEGRAL, T m—
$C202301126 [VOL. 6 LIDERAZGO, AUTOR: WAINERA 4969 $238,00] 15/12/2022
MAURO RODRIGUEZ
ESTRADA
LIBRO: MANUAL DE
PATOLOGIA GENERAL, GRUPO EDUCATIVO
$C202301127 AUTOR: JOSE LUIS PEREZ | MINERVA 4969 $1.164,00f 15/12/2022
ARELLANO
LIBRO: MANUAL DE
PATOLOGIA GENERAL, GRUPO EDUCATIVO
$C202301128 AUTOR: JOSE LUIS PEREZ | MINERVA 4969 $1.164,00| 15/12/2022
ARELLANO
LIBRO: MANUAL DE
PATOLOGIA GENERAL, GRUPO EDUCATIVO
$C202301129 AUTOR: JOSE LUIS PEREZ | MINERVA 4969 $1.164,00| 15/12/2022
ARELLANO
LIBRO: ATLAS DIAGNOSTICO
DE PATOLOGIA RENAL, GRUPO EDUCATIVO
$C202301130 AUTOR: AGNES B. FOGO, | MINERVA 4969 $2.410,00( 15/12/2022
MICHAEL KASHGARIAN
LIBRO: ATLAS DIAGNOSTICO
DE PATOLOGIA RENAL, GRUPO EDUCATIVO '
$C202301131 AUTOR: AGNES B. FOGO, | MINERVA 4969 $2.410,00( 15/12/2022
MICHAEL KASHGARIAN
LIBRO: BIOQUIMICA 2 GRUPO EDUCATIVO
SC202301132 [TOMOS, AUTOR: THOMAS 4969 $2.259,00| 15/12/2022
MINERVA
M. DEVLIN
LIBRO: BIOQUIMICA 2 T —
SC202301133 [TOMOS, AUTOR: THOMAS WAIKERVA 4969 $2.259,00( 15/12/2022
M. DEVLIN
LIBRO: DISENO GRAFICO,
FUNDANIENTOS ¥ GRUPO EDUCATIVO
$C202301134 |PRACTICAS, AUTOR: DAVID 4969 $540,00| 15/12/2022

DABNER, SANDRA STEWAR,
ABBIE VICKRESS

MINERVA




LIBRO: DISENO GRAFICO,
FUNDAMENTOS Y

$C202301135  [PRACTICAS, AUTOR: DAVID ;'TLJE?V%ADUCATIVO 4969 $540,00 15/12/2022
DABNER, SANDRA STEWAR,

ABBIE VICKRESS

LIBRO: DISENO GRAFICO,
FUNDAMENTOS Y

$C202301136 [PRACTICAS, AUTOR: DAVID SAF:EEF?V?DUCATIVO 4969 . $540,00 15/12/2022
DABNER, SANDRA STEWAR,

ABBIE VICKRESS

LIBRO: DISENO GRAFICO,

ek ciilandd GRUPO EDUCATIVO
$C202301137 |PRACTICAS, AUTOR: DAVID 4969 $540,00 15/12/2022

DABNER, SANDRA STEWAR, MINERVA

ABBIE VICKRESS
11. Total de bienes: 69
12. Importe del total: s 53.776.00

Me comprometo a resguardar y hacer buen uso de los bienes que se describen, entregarlos cuando se me requieran, cambie de
drea de trabajo 6 se termine mi relacién laboral con la de Universidad Tecnolégica Tulancingo, notificar a la Direccidon de
Administracion y Finanzas el deterioro, robo o extravio de los bienes y en su caso, reponer el bien.
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13. Firma de recepcion de los bienes: = " U,l—fﬁf \\, iy



